2018年５月15日

各 位

会社名 株式会社コンヴァノ

代表者名 代表取締役社長 鈴木 明

（コード番号：6574 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 壷井 成仁

（TEL. 03-3770-1190）

個別決算における前事業年度の実績値との差異に関するお知らせ

当社は個別業績予想を開示しておりませんが、個別決算における当事業年度の実績値が、前事業

年度の実績値から一定以上変動しましたので、お知らせ致します。

なお、本日、当社は「2018年３月期 決算短信〔IFRS〕(連結)」を開示致しました。

記

１． 2018年３月期（通期）個別業績（2017年４月１日～2018年３月31日)

前事業年度の実績値との比較

売上高

営業利益又は

営業損失(△)

経常利益又は

経常損失(△)
当期純損失(△)

１株当たり

当期純損失(△)

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前事業年度実績(A)

(2017年３月期)
1,792 △17 △13 △59 △27.76

当事業年度実績(B)

(2018年３月期)
2,012 17 11 △39 △18.44

差異額(B-A) 220 33 24 20 －

差異率(%) 12.3 － － － －

（注）当社は連結決算に関しては国際会計基準（IFRS）に準拠して開示しておりますが、個別業績

   につきましては、有価証券報告書等において日本基準で公表致します。

２． 差異の理由

当社が属するネイル業界においては、引き続き堅調な需要に支えられ、当社が展開するネイルサ

ロン「ファストネイル」の利用者数も、前期を上回る推移となりました。既存店における利用客、単

価の増加に加え、新規出店による増収効果も伴い、売上を堅調に伸ばしました。

以上